PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno Porte
- EPP,  Microempresas - ME e  equiparadas,  tendo em vista o  Art. 48, I, da Lei Complementar n°
123/2006 e o Art. 6° do Decreto Estadual n° 21.675/17.

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 5.529.132,34 ( Cinco milhões, quinhentos e vinte e nove mil, cento e
trinta e dois reais e trinta e quatro centavos centavos)

Data de Abertura: 07 de maio de 2025, 09h00min (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de